УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации МО
Ломинцевское Щекинского района

________________В.Н.Маркс

ПРОТОКОЛ
подведения итогов конкурса по выбору специализированной организации по оказанию услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории
 МО Ломинцевское Щекинского района

п.Ломинцевский                                                                              21.03.2019 года

Место заседания: Тульская область, Щекинский район, п.Ломинцевский, ул.Центральная, д.19, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

Члены комиссии:

Место заседания: Тульская область, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д.19, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

Члены комиссии:

В.Н.Маркс – глава администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района;
Ю.А.Рарова – начальник группы по бухучету и финансам администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района;
Л.В.Шембер – консультант по земельным отношениям администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района;
О.А.Савонина – юрисконсульт администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
За время приема заявок на участие в конкурсе, с 18.02.2019 по 20.03.2019, поступило 2 заявки:
- на Лот № 1 подана одна заявка ООО «Дело». Юридический адрес: г. Советск, ул. Свободы, д.3. Место выполнения работ – территория кладбища примерно 850 м северо-западнее д. 12 в п. Шахты 22 Щекинского района, Тульской области.
- на Лот № 2 подана одна заявка ООО «Дело». Юридический адрес: г. Советск, ул. Свободы, д.3. Место выполнения работ – территория кладбища примерно 90 м южнее д. 67 по ул. Центральной с.Ломинцево Щекинского района, Тульской области.
- на Лот № 3 заявок не поступило. Место выполнения работ – территория кладбища примерно 90 м восточнее д. 1 с. Мясоедово Щекинского района, Тульской области.
Комиссия решила:
В связи с отсутствием заявок от других специализированных организаций на участие в конкурсе по выбору специализированной организации по оказанию услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории МО Ломинцевское Щекинского района, конкурс признается несостоявшимся, победителем конкурса признается ООО «Дело».

Члены комиссии:

[bookmark: _GoBack]__________________В.Н. Маркс

__________________Ю.А. Рарова

__________________-Л.В. Шембер

__________________О.А. Савонина